
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１月号 

き ら ら 通 信 
令和 3 年 1 月 20 日発行 

第 31 号 

きらら湘南ポラリス 

新年のご挨拶 

新年あけましておめでとうございます。 

2021 年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

日頃より、きらら湘南をご利用頂き、心より御礼申し上げます。 

きらら湘南も皆様方のお力添えにより、無事に新春を迎えることができました。 

誠にありがとうございます。 

本年も昨年に引き続き「新しい生活様式」に気を配りながら「感染予防」には十分注意して

まいります。そして更なるサービス向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

きらら湘南 職員一同 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

きらら湘南株式会社   TEL 0465-34-1772    FAX  0465-35-4682 

URL  kirarashounan.co.jp   〒250-0051  小田原市北ノ窪 382-1 

                        編集者  浅川 ひろみ 

 

編集後記： 
きらら通信第 31 号の発行にあたり、ご協力いただき

ありがとうございます。 

皆さま、新年あけましておめでとうございます。 

昨年は新型コロナウイルス感染症の拡大により日常

生活が一変した年でした。 

コロナ禍ではありますが、ステイホームだからこそで

きる事に挑戦していきたいと考えています。 

今年も頑張って編集していこうと思っていますので、

よろしくお願いいたします。 

年末の大掃除 

 

お手伝いしてくれて 

車も床もピカピカになり、

気持ちよく新年を迎えら

れそうです。 

ありがとう！ 諏訪の原公園  

 
パークセンターで歩数

計を借りてウォーキング

Let’s start！ 

めざせ 100,000 歩 

景品をゲットしよう！！ 


